RELATORIO DE VIAGEM

REFERENTE ADIANTAMENTO DE VIAGEM

DATA DA VIAGEM:

SAIDA: 07.03.2023

CHEGADA: 10.03.2023

Viajou para a cidade de Brasilia-DF acompanhando |
como motorista credenciado pela Camara, a Vereadora

DESCRICAO DA VIAGEM: | Maria Aparecida Rodrigues Santos.

[ TRANSPORTE UTILIZADO: | VEICULO OFICIAL CRUZE QOC2888

DOCUMENTOS ANEXADOS = . 1
Despesas eI
Tipo de Documento - N° Fornecedor | el " [Valor Doc. |
Rede de Postos Marajo Grande | |
NE=Tto82 Goiania LTDA | R$ 100.00 |
NF-11216 Auto Posto Almenara Ltda | R$ 200,00 |
Maximum Comercio Varejista de i

NFe-e 207283 Derivados de Petréleo LTDA RS 100,00
NFc-e 441766 Auto Posto Cinco Estrelas Ltda | RS 200,00 | '
TOTAL DESPESAS | RS 60{},00_‘

Devolucio - -______

Comprovante Depo6sito do Valor Nao Gasto| RS0, 00 |
TOTAL DEVOLUCAO RS 0,00

VALOR ADIANTADO: | RS 6l 600.0

VALOR GASTO: | RS 600. 00

VALOR DA DEVOLUCAO:| RS 0,00

MONTE ALEGRE DE MINAS, 13/03/2023.

o I

SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL

EVELIN FREITAS MOURA

AD

Presidente Poder Legislativo
Monte Alegre de Minas - MG



AUTD POSTD ALMENARA LTDA - EPP CHPJ-05 288 796/0001-48
UIA NBO1 PLL 02 BANDEIRANTE, Brasilia, DF
Fone’ (081) 3386-2280
Docunents fux. da Nota Fiscal de Consunider Eletronica

Endigo Descr iurn UN Y1 Unit Total
200402002 GASOLINA MDITIVADA Bic 83,168 LT 608 200 00
Qtae total de itens i
Subtotal RS 200,00
Valor Total RY 200,00

FORMA OE PRGANENTO VALOR PRGD (RS)
CR - VISK CREDITO 8

CR - VISH CREDITD 66 87
CR - VISH CREDITO B8 BT
Troco RS a0

Consulte pela Chave de Acesso ea

http:ffuua_faaﬁnda_df‘gou,br}nfcefconsulta

57503052 33796000 14365002000889598 1850376640
CONSURIDOR- 70 753 558/0001-3U- HONTE ALEGRE DE M[HAS COMuRA
WONIC IPAL- PC YERERDDX JOSE DE OLIVEIRA ARANTES 770, CENTRD, CEr
38 420-000 "ONTE ALEGRE DE MINAS - We_ Fone (000) 4000-0000

NFC_¢ no- 000689596 $ivie: 002 Emissu: 08/03/2023 18:29
Prot de futorizamt: 353230117289816 08/03/2028 18:30:02

Iributes aproxinados: Federal R 0100 (0 1003) / Estadual Ry 40 14

20 20%) / Wunicipal R§ 0,00 (0, 00%) - Fonte: 1BPT - OF 33EHED

50 GOE2888 KH: 151270 NED[ KM: 58 38 HOTORISTA: 00C2668
\N‘i}\dggﬂﬁﬂﬁnm DE JESUS DA SILVA

QUT0 POSTD ALMEWARA LTDA - EPP {NPJ: 05,299 796/0001-48
VIR NBO1 PLL 02 BHNDEIRANTE Brasilia, DF
Fone (061) 3386-2280
Nocumente Aux_ da Nota Fiscai de Consumidor Eletronica

Cidigo Descr itk Gtde UK VlUnit  Total
0tz GASOLINA GDITIVEDA Bic 33 168 LT 6,03 200 00
Rtae total de iiens 1
Suptotai RY 200,00
valor Total R§ 200 00
£ VALOR PHED (RS)
R - £6, 66

Vith CREDITD BE, 67

CR - VISR CREDITG 66 67
Troco RS 0,00

coneite pela Chave de duesso ea
cenda df gov brfnfce/consulta
115588 1850376640
KLEGRE OE MInkS CEOMARR
LIUT 1Al BRANTES 770 CENTRO, GEP
§ - 45 Fone (000) 000D-0000
¢. 002 Emissu: 08/03/2023 18:29
7204616 08/03/2023 18:50:02

DYTARbe S c
Tributos aprovinades: Federal R§ 0 (00 {0 100%) / Estadual R§ 40 14
i
(20,20%) :
FLACA- GOCZR8E KM: 151270 MEDIH kH. 56,38 HOTORISTH: ODCZ688
YEKDEOOR: DANIEL DE JESUS DR SILVA

1Bice 6§ nbonba: 2 nTanque: 1 wEncini: 2883204, 381 vEncFin:
9984237 S43PROCON - Yenancio Shopping- Selor Conercial Sul, Duaiss
Ug, Bloco B-Ai Sale 240 - Brasitia DF - 2P 70i333-900 - Telefens
151

3/ Manscipal RS 0 00 (u Lig) - Fonte: {BPT - OF 33EHBO

wwy_linK_com bi

Lin Sistenss - AutoSysten 33188

nBice: 06 nBomba: 2 nTanque: 1 vEncini: 2968204 381 vEncFin:
2489237 S49PROCON - Venancie Snaqpinq- Setor Comercial Sul, Duatrs
08 Bloco B-B0, Sala 240 - Brasilia DF - CEP 70333-800 - Telefen:
151

Link Sistesas - AutoSystes 3.3 1.68

Wiy 1imx, com br



—

NF-e ]
N.°: 000011216 ‘
SERIE: 001 \

RECEBEMOS DE AUTO POSTO ALMENARA LTDA, 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

IDENTIFICAGAD E FESINATURA DO RECH BEDOR

R

el T

|
CEP: 71.710-300 '
Telefone: (61) 3967-23 10 T O ACESS0 DA e P/ CONSULTA DE ALTENTICIDADE RO SITE WY FEFATENOA GOV ER 1

/ - ’ 21 000011216 | 5375 0305 2997 9600 0149 5500 1000 0172 161449138239 |
s Visite Nosso Site SERIE: 001

ili www.redezmaisz.com.br Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-&
A Rede da Famma Page 10f 1 wwAnfe.fazenda,gov.br!partal ou no site da Sefaz |

TATURELA DA OPERAGRD Autorizadora |
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE | |
INSCRIGAD ESTADUAL Y 155, ESTAOUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARID CNPJ PROTOCOLO DE AUTORZAGAD DE LSO —_‘4
0743625700181 I 05.299.796/0001-49 353230011910885 10/03/2023 09:01:33 |
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJCPE TATA DA EMISBAD
MONTE ALEGRE DE MINAS CAMARA MUNICIPAL ' i 20733358000130 J 10/03/2023 J
ENDEREGD BARRODESTRITO CEP DATA DA ENTRADA 1
PC VEREADOR JOSE DE OLIVEIRA ARANTES, 770 v CENTRO 38420000 J |
MUNICIPIO FONEFAX 55 ] uF NSCRIGAD ESTADUAL DATA DE SAIDA
MONTE ALEGRE DE MINAS [ 0000000000 £ MG J 10/03/2023 ]
FATURA/DUPLICATA BT ®) :
a1 =" \|
|
CALCULO DO IMPOSTO

DO ICME SUBSTITUIGAD VALGR TOTAL DOS PRODUTGE

E DE CALCULO D0 ICMS

VALGR DG ICMS BASE OZ CALCULD DO [CMS SUBSTITUIGAD
0,00 0,00 0,00
UALGR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALDR DO IP1
0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADO R/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO 30CIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPJCH 1
0-EMITENTE |
1 - DESTINATARIO
EHDEREGT MUNIGIPIO UF
. _ L
‘ QUANTIDADE l ESFEC'-E 1 MARCA | NUMERAGAD PESC BRUTO
DADOS DO PRO DUTO/SERVICO
cOD.PROD. | DESCRIGAD DO PRODUTD / SERVIGO MNEM cst  leror | U ANT (DADE|V.UNITARIO| V. TOTAL BCICMS
4 GASOLINA ADITIVADA 27101259 050 28 |LT 33,168 6,030 200,00 0,00

CALCULO DO ISSQN

II‘MRWWNICIPM. VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO 00 185QH YALOR DO ISSAN ]
0,00 0,00 ,7/] 0.00 |
0,00 J

DADOS ADICIONAIS

INFORMACLES COMPLEMENTARES

\endedor AUTO POSTO ALMENARA LTDA
Val, Aprox, Tributos Estadual: 50,40 (25,20%). Federal: 13,98 (6,99%), Municipal: 0,00 [
0,00%) Fonte:! IBPT

MOTA FISCAL REFERENTE 08/03/2023 KM 51270 PLACA QOC 2888

£ INTER 4 )

NOTA FISCAL REFERENTE 08/03/2023 KM 51270 PLACA QOC 2888 - REFERENTE

NFC-e: 630232 |
Forma Pagto: CR - MASTERCARD CR - MASTERCARD Dinheiro |




PGSTO WAL UK

1 EIXIRUN CORERDIG VAREJISTA DE
SERIVANSS OF PEINDLED LibA
; sl LED0 PAR) SN LBIE 6
BRASIL IA-OF 11727800

LE : LT9136B0001-18 )
wa 1o ki liar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
Gesirijdo Gtde Uno valo unit  Veior total

01 e GaSLINA PROTUN 15176 L1 4 7500100 00%

Tg: 7 66: 1 BC. 9 El: 1l507ﬂ3_2ﬂ1 EF: tlﬁuﬁﬂi_i?
tde total de ifens i
Jalor tTotal R3 100 00

Rtk DE PUGAKENID OKLOR PAGD RY
Anheiio 100,00
{ofisuite pela Chave de Acesso ef
duy fazenda, df gau,br}nfce‘cunsulta
§173 U353 JES4 2500 0101 BSOD 1000 177 8310 U353 7420
CUXSUNIOOR - CNPJ 70,733 358/0001-30
WOKIE SLEGAE UE MINAS CHURRH HUNICIPAL
F0 VERERUOR JOSE TE DLIVEIRK BRANTE 776 CASH CASK CENIRD HONTE
ALEGRE DE HINAS MG
NFC-2 10 000207283 Série 01 nnlaa;_zuzs-ss-__xa;w
Protocalo de nutnrizaslo; 353750 116057860
Data de Autorizaglo B/03/2023-15:38:30

CLIENTE totil - HITE ALEGRE GE HiKAS CHNARH HURIDIPAL E?FGCHF
¢ |E. |SENT ENDERECO:PC VEREHOOR JOSE DE OLI Eik
Shl10 CIO40E. <MONTE ALEGRE DE HIHAS-HG {EP-38 475-000
PLACH: QDC2838
KH- 151150 WED: 11471 62

o 151180
i plpOR . GENILTON ALVES DR SILV
G aprok: Federal:R{d df
Estadua f:R§21 20
Hunicipal:R0 00
o, T RICRul b 08 8L 5 60 SHLA 240
PROCON 151 - sty - -aor Comercial o iif BL B B SALA 280 -
N JENGRCI cvoo - Brasidia - OF TEL.c (81} 3218-17118
yebFostoPlV _
attp:/uww uzbposto coa bt/

AUTO POSTD CINCO ESTRELAS LTDA
CHPJ. ©@.692.418/0621-58
OND 47 LOTES 28 E 21 E OND 48, 64
TAGUATINGA NORTE '
CEP 72 128-198, BRASILIA, DF
Fone {861) 3242-3042
Documento Auxiliar dm Hote Fiscal
de Consumider Eletruonica

Codigo Descricaa

. Qede UM V1 unit Total
328703802 @gﬂ}-lﬂd PREMIUM C PETRO
x 25,832 L 7,99 200,00
Qtde. total de itens i 1
Subtotal RS 288, 60
Valor Total RS 288, a8
FORKA DE PAGAMENTO VALOR PAGO (RS)
QE“HEHICI 208 .88
Iroco RS ENCT

7I Consulte pela Chave d@ Acesso em
http://wew. fazenda.df.gov brinfces
Ednsulta
i 53231 @388 6924 18UE 2158
6561 36860 4417 6618 0179 2323
SUMIDOR -3¢

_ Protocolo e Dat dﬂ.in{ﬁrilicﬁé
S353236118964722 89/03/2023 17:38:39

Tributos aproximados: Federal RS & a8
(8,88%) | Estedual RS 48 48 (28, 2e8%) J
Municipal RS @._@8 (6.88%) - Fante
18PT - DF 33EABE PLACA: QOC288E KA
151448 MOTORISTA: EVELIN MOURA
VENDEDOR: ANDRE LUIS MORETRA FILHO
PROCON - DF - Talwfone 157 - Venancid
2888 - Setor Comercial Sal, Guadrs 28,
Bloco B-&8, Sala 248 - Brasilia, DF -
CEF 70333-ve8

Linx Sistemas - AutoSysctem 3.3.7 B&

www . linx_com.br



POSTD KAXINUM
SRpJ. 3 498 43/0u -0 HiY [WUH COMEREID YaREJISTA DE
DERIVADES DE PETROLER LI0A
SETER §1 POSTOS MOTELS SOL (LUDD PHR) | SR LGIE, 6
CHNDNGOLAND LA BRASILIA-OF 71727-800)

£ (791368000115 )

Jocusento Auxi fiar da Hota Fisca! de Consumidor Eletrinica
¢ Codigo  Descrigdo gtde Un  Valor unit  Valor total

001 000004 REREBLANR=-IY

B 1 B0 Y EL: 1 STe0 20s EF. 10801 82
Qtde total de itens 012}
0

jor total R3 100 0
N YALDR PAGD a%
100,

0

va
FORKA DE PHGANENTD
Dinheire

Consuite pala Chave ge fcesse el
Juy fazenda df gou br {nfce‘!uunsuna

5373 0333 4864 2500 1101 8500 1000 2072 8310 0353 7420
CONSUNIDOK - CHPJ 20 0001-30

ASHTE ALEGRE OE WINAS CRARA HUNICIPAL
+c GEREACOR JOSE DE DLIVEIRR ARANIE 170 CASR CASR CENTRO NONTE
ALEGRE DE NINAS HG

et e
e

CLIENTE ;D000 1-HONTE WLEGRE DE HINAS CRHARA HUNIC 1PHL CPF UENPJ:EEI,?

33 358 /00 1-34 |E- 1SENTO ENDERECD:PC VEREABOR JOSE DE OLIVEIRA ARAN

TECASK CST?0 CIORDE. HONTE ALEGRE DE H1NaS-HG CEP:38 475-000
PLACA: 00C2888
(- 151150 HED: 11471 82

W - 151
JPERADOR: GENILTON ALVES 04 SILVR
Trib aprod: Federa ;RS 00
Estadusl-R§27 20
Hunicipal:RS0 00
Fonte: 18PT.23 1B . _

PROCON 151 - SUS - Setor conercial Sl QD 08 BLB 80, saLh 240 -
JEMANC D 2000 - Brasilia - OF IEL: (61) $218-7718
yebPostoply
sttp:/ v uebposto con gl

AUTO POSTD CINCD ESTRELAS LTDA
CNPJ: B8.692.418/08821-58
QND 47 LOTES 2@ E 21 E OHD 48, B4
TAGUATINGA WORTE -
CEP 72 128-148, BRASILIA, OF
Fone (B61) 3242-3942
pocumente Auxiliar da iota Fiscel
de Consumidor Elecrunica
Codiga Descricac
Grde UM V1 Unit Total

Subtotal RS 268 @8

Usior Total RS 264,26
EG_FGF.A DE PAGAMENTO VALOR PAGG (RS}
DEHHEIRO 208, 08
Troce RS 8,08

7 tensulte pela Chave de Acessa cm
thp:!fwuu.fazenda,df,aev.hrfnfceJ
gansulte
] 5323 @3ge 6924 1808 2158
6561 @688 4417 £678 8179 3323
&/ BA7 -38

:_ : Pr.n..t o J
13532307118964722 89/83/2023 17:38:39

Tributos aproxlsados: Federsl RS £ 88
(e, 88%) / Estudual RS 48 4@ (28,26 /
Municipel RS .08 (8.88%) - Fente
18pPT - DF 33EARG sLACA: QOCIGBE KA.
1571440 MOTORISTA: EVELIN MOURA
VEKDEDOR: ANDRE LUIS MOREIRA FILHG
PROCON - DF - Telefone 151 - Venancia
2g88 - Setor Comercial Sul, Ouadre -
Bloco B-68, Sals 248 - Brasilia, nF -
CEP 70323-088
Linx Sistemas = AutoSyscem 3.3.° 2.3
waw  linx.cem.br



sc=emos de REDE DE POSTOS MARAJO GRANDE GOIANIA LTDA (MARAJO GRANDE GOIANIA) os produtos e/ou
servicos constantes na Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. Destinatério: MONTE ALEGRE DE MINAS CAMARA

MUMNICIPAL. Vaior total: 100,00

NE-e
N° 70689
Série 54
Emissio 10/03/2023

DATA DE RECEBIMENTO

REDE DE POSTOS MARAJO
GRANDE GOIANIA LTDA

@ MARAJO gop BR 153, 0, KM 540 - ZONA RURAL
Hidroldndia - GO
CEP: 75.340-000 - Tel.: (62) 3999-6262

L

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

TIPO: 1-SAIDA
. N°: 70689
SERIE: 54
FOLHA: 1/1

—

T

CHAVE DE ACESSO .

Consulta de autenticidade no portal nacional

5223 0320 9405 1200 0145 5505 4000 0706 8915 1873 7390J
i
da NF-e (www.nfe.fazendz.gov.brfportx[) !

NATUREZA DE OPERACAO : 2 .

{VENDA DE COMBUSTIVEL ‘ ou na site da Sefaz Autorizadora

[NSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. CNPJ | [PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO |
106387626 I 20.940.512/0001-45 J 152236075008327 10/03/2023 13:41:03
DESTINATARIO/REMETENTE B
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CEF | (DATADE EMISSAO
MONTE ALEGRE DE MINAS CAMARA MUNICIPAL 20.733.358/0001-30 n |1 0/03/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP [DATA DE SAIDA

\PRACA PC VEREADOR JOSE DE OLIVEIRA ARANT, 0 - CASA CASA CENTRO 38.475-000 ‘ 110/03/2023
MUNICTPIO FONE/FAX UF TNSCRICAO ESTADUAL (HORA DESAIDA
MONTE ALEGRE DE MINAS (34) 3283-0200 MG } @41 01

CALCULO DE IMPOSTO S
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ;

10,00 0,00 0,00 0,00 100,00

[\'ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI [VALOR TOTAL DA NOTA

10,00 10,00 [0,00 ]0,00 0,00 1100,00 s
TRANSPORTADOR e
[NOMERAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO vgic@f R
' 9-Sem frete F | |
fﬁwmr ENDERECO Immlcmo J UF J [NSCRICAD ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS N i

[ cop. \ DESCRICAO ST \ NCM | CST |CFOP [UNID.| QUANT. | VALOR | VALOR BC [ VALOR |ALIQ.|

PROD. UNIT. | TOTAL | 1cMS | ICMS |ICMS)|

m |GASOLINA COMUM [ 27101259 | 069 | 5667 |L 182150, 54900 100,00 ﬂ 000 0,00]
DADOS ADICIONAIS ADO AOTIS0 I -

[NFORMAGOES ADICIONAIS
Tributos totais incidentes: R 24
(Lei Federal 12.741/2012)

Valor aprox. dos Tributos:

Federal: RS 7.00 (7.00%), Estadual:

Placa: QOC2888
Hodometro: 151800

RS 17.00 (17.00%), Municipal: RS 0.00 (0.00%)

PDV: 901 / OP: davimartins.caixa

< b:25c £ 13:34 ¢ 9474223
Abs:b: 25 ¢ TI7236 i 13:34 € ok AR

P

\Tﬁh aprox. RS: 0.00 Federal, 30,40 Estadual Fonte: IBFT
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ALEXANDRA MARTINS 20-03-2023 10

Camara Municipal de Monte Alegre de Minas - MG.

Estado de Minas Gerais
Baixa de Adiantamento

2023l Valor Gasto:

Data Acerto: 13-03-
Valor Adiantamento: 600,00

01.3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

Valor Devolvido:

' 6 - 01.01,00.01.031.0001.20

. Dotagao:
| Sub-Elemento: 99 - OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOGAO
Credor: 118 - EVELIN DE FREITAS MOURA
. Data Emp: 01-03-2023
RCO DE 2023

ADIANTAMENTO DE NUMERARIOS, VIAGEM A CIDADE DE BRASILIIA-DF, NO PERIODO DE 07 A 10 DE MAR
PARA FINS DE ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL. COM APROVAGAL

SETOR DE CONTROLE INTERNO E AUTORIZAGAO DO PRESIDENTE DA CAMARA.

= -

| Histérico Emp:

Bi®

- Controle:
| Observagao:

DE NUMERARIOS, FINS DE ABASTECIMENTO DO
BRASILIA, NO PERIODO DE 07 a 10 DE MARCO DE 2023

PRESTAGAO DE CONTAS COM REFERENCIA ADIANTAMENTO
VEICULO OFICIAL, EM VIAGEM A CIDADE DE

|

| Tipo Numero Data CPF/CNPJ Nome Descricao Valor
18 Nete Fieea! 207283 08-03-2023 33486425000101 POSTO MAXIUM GASOLINA 6t 00
Elgtromca

| 10- Nata Fiscal ALITO POSTD CINGO ESTRELAS )
Eletranica 441766 0§-03-2023 0692418002150 LTOA GASOLINA o

| 10 - Nota Fiscal REDE DE POSTOS MARAID B
Eletronica Hhes 10082022 20940512000145  GRANDE GOIANIA LTDA BASQLINA
e sgesge 08-03-2023 0526796000148 AUTO POSTO ALMENARA LTOA GASOLINA

Total: 600,00

AR S e

ntrole Intern
tivo MAM-MG

Q



RELATORIO DE VIAGEM

l REFERENTE ADIANTAMENTO DE VIAGEM l

SAIDA: 28.03.2023 \

CHEGADA: 31.03.2023 J

DATA DA VIAGEM:

Viajou a cidade de Belo Horizonte — MG em participagdo do curso
ministrado pela empresa Capacitagdo em Poder Legislativo

Municipal cujo foi “Seminarios sobre © poder Legislativo

DESCRICAO DA VIAGEM: | Municipal”, conforme folder em anexo..

VEICULO OFICIAL CRUZE QOC2888.
Obs.:O Vereador Valtenir da Silva vai estar de viagem nesta data
para 0 mesmo destino , a servidora ird junto no carro oficial, para
TRANSPORTE UTILIZADO: | fins de néo ter despesas de adiantamento cOm onibus.

DOCUMENTOS ANEXADOS
D

espesas
Recibo n° 0004 Téxi Jorge
Recibo n° 12688 Rij Taxi Placa QQW-4089
Recibo n° 0104 Téxi Marcone Placa QPV-0529
Tt Cristovam T-988644907 Placa QOV-2304
Téxi Euripedes Placa QOW-7926

Recibo n® 0011 Taxi Wender Placa RNM-6B26 RS 21,50
RS 117,10

TOTAL DESPESAS

TAL DEVOLUCAO RS 482,90

Devolugao
TO
VALOR ADIANTADO: R$ 600,00

VALOR GASTO:
VALOR DA DEVOLUCAO:

0ee: 3 Sraideton J OF T o no svodou A RBHESCO

MONTE ALEGRE DE MINAS, 03/04/2023.

LUANA ALVES DE OLIVEIRA
SERVIDORA PUBLICOM UNICIPAL

ADM
Presidente Poder Legislativo

Monte Alegre de Minas - MG



CcAIY A

-"-ﬁ-l:'-
Cate BooBeUCA PECERAL

EAsE. AUTOATENDIMENTO - AG. MONTE ALEGRE DE MINAS
T JATA: 83/04/2023 HORA: 18:46:18
TERMINAL: 11211003 CONTROLE: 112110030635
AUTORTENOIMENTO — AG. NONTE ALEGRE DE MINAS
TE PROVISORIO DE DEPOSITO EM DINHEIRO
WTA: /04223 doi i IS COMPROVANTE PROVISCRIO DE DEPGSITO EM DINHEIR
TERMINAL: 11211003 CONTROLE: 112110038635 JONTA CREDITADA: 1121 006,00000006-8
| . \OME: CAM MUN DE MONTE ALEGRE DE MINAS
COMPROVANTE PROVISORIO DE DEPOSITO EM DINHEIRO JALOR TOTAL EM DINHEIRO: 483,00
~ - P NTE:
ONTA CREDITADA: 1121  006,0000006-0 LE:EE%NEDDgNSELEﬁEnzggwflizg%ﬁmzs

OME: CAM MUN DE MONTE ALEGRE DE MINAS
VALOR TOTAL EM DINHEIRO: 483,00
TELEFONE DO DEPOSITANTE: 34 996632023
\UMERO DO ENVELOPE: 2320310112

Movimento do dia encerrado, A confirmagdo do

depdsito se dard pelo lancamento do valor na

o) conta do favorecido apds a abertura do

-,E%@ nvelope no proxino dia Util e 2 verificacdo
' dos valores contidos.

Movimznto do dia encerrado. A confirmagan do
depdsito se daré pele lancamento do valor na
conta do favorecidorapds a abertura do
envelope no proximo dia Util e a verificacdo

dos valores contidos,
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PLACA D QRQH—a4@S2 o Y = T A
—_ No:@801% - 1a Via
RECIBO 12688 DATA: 30./03/2023
, Fie " Belo Horizonte/MG

PLACA : QPU-B523

pAaTA: 28/83/2023
INTCIO: 18h@2min

p FIM  : 18h1l6&min MARCONE
3 FERCURSO : 2,9km CEL . : (31)>98664-377%
INEITE e PRECO A PRGEAR RECIBO DE TAXI
. g Sy e 17,65 GRATO PELA
PREFERENCIA
S | uw.besssd.com.br  tawimetres i BCES3T
Sanl W Eee P e & mowm dgam e | eSS
‘ S Inicio: ABh33min
- Fim...° As8h50mnin

Percurso- p0s. 2kn
- UALOR A PAGAR -
- RS 0025.78 -

[
O T ST O A

T —oESSe4a32Ea7

PLACA: QoA —=22a

&

RECIED s7a

%RTH : 31/83/2623

paTA: 30 0372083
INTCIO:R 17hB7min
FIM + 17R21min elo HDFiZDﬂtEIMG

RAND SIENA QOW-7926

FERCURSO: 2,5km | D

PRECD A FAREAR d:ucansaeﬁa-aws
= No : 66
{m I 311 i 1
R~ uﬁ.l ?E{;gTHORlzoNTE e vin
AR et = .2 SCEESS A: 1.7
— i, £ -l — — — = 8 ____________ ??:’???3 <
(4 WENDER B
_____________________ PLACA : RNM-GE26
Inicio: gghedmin 0 apr L o TSI mmo———e-
BFim. . .: @9h34nin CEL. : (31)98759-9519
Percurso: 08&,6kmn RECIBO DE TAXI
fummmmmmm e I— ggRIGﬁDO PELA
EFERENCI
s UALOR A PAGAR - =
- RS 0B816.95 - T e
g ————————————————————— ;‘NICIO_ .7 B8Bhi7Zmin
: M. ... : B8h33min
BRIGADO PELA PERCURSO: 004, 2km
REFERENCIA B e A e s,
° FIP AT Evolution - ww. fip.con.br * PRECO A PAGAR #%
3 RS 0621, 50

- & @000
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RELATORIO DE VIAGEM

B REFERENTE ADIANTAMENTO DE VIAGEM

i ) 2
DATADA VISGEME o 1.03.2023 T
CHEGADA: 23.02.2023 )

DESCRICAO DA VIAGEM: | VIAGEM A CIDADE DE BRASILIA - DF
TRANSPORTE | VEICULO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO
UTILIZADO: | MUNICIPAL — CRUZE — PLACA QOC2888.

DOCUMENTOS ANEXADOS L e
Despesas ]
Tipo de Documento - N° Fornecedor | \[: ::r
s meeng 1 =
F NFC-e n° 200014 AUTO POSTO CINCO ESTRELAS LTD \ _ R‘b Q(\ (1{) Il
NFC-e n°® 260228 AUTO POSTO CERRADO LTDA R$ 150.00
NFC-e n® 492896 DECIO COM. E SERV.ROD. LTDA Ra, 183,03 :
TOTAL DESPESAS | RS 419,63
» CERTIFICADO ' A —.
Devolu¢ao -
COMPROVANTE DE DEPOSITO BANCARIO DO ADIAV TAML\J TC ) R“\ hU(l U{)
TOTAL DEVOLU g__f}o RS 180,37 |
VALOR ADIANTADO: | R$ 600.00 |
VAI OR (J A\T O: | l\\ + ‘*) 63 3 |

lj VALOR DA DEVOLUC 40_ RS 180,37 |
VIONTE ALEGRE DE MINAS,24 DE MARCO DE 2023

CARLOS ROBEREFMONTEIRO MENDONCA
.7 VEREADOR

ADMAR A O ARANTES
Presidente Poder Legislativo
Monte Alegre de Minas - MG
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DECI0 CON. E SERV. ROD. LTOA  DECID CENTRALINA CNPJ: 13 048 218/002

3-10
RODOVIA BR-153. SN ZONA RURAL CENTRALINA, NG
Fone (034) 3267-8207
Docurento Aux da Mota Fiscal de Consumidor Eletrnica .
thdio Descrigdo Ge N VIlnit VI ltes civze - Qide UVIUnit ViTotl
00102001 GASOLINA C COMUH Bico 36,68 LT 4,890 183,03 2 s CLOMUM. 38,06 LT 4,998 150,00
Otde, total de itens 1 NN e , 0
Valor total (nsgs ;gggg A R 50,00
Valor a Pagar (RS) VA Pagia e
FORK DE PAGAMENTD VALOR PAGD (ng e Tt R 18
ELH DEE;IU - TEF 183'30 e g VALOR
rego R | Tutal Furmas De Pegamento: . RS 1
' M?M?PmmﬁMﬁﬂﬂlf ﬁhdmdap&ﬂ&w %
https://portaisped fazenda ng gou br/portainfce Counsiitne peld chave de acesso em
s Shdan 80023 06500000432896 005932665 S

CONSUNIDOR- 20,733 358/0001-30- CHMARA WUNICIPAL DE NONTE FETTHSOT BARN TR TS S500/3600 602 TB16 DBI7 S9N
HLEGRE- PRACH VEREADOR JOS D OLIVEIRK ARANTES 770, SN, CENTRD CEP o 2
38 420-000 MONTE ALEGRE DE HINAS - HG
NFC-e nj: 000492896 Série 003 2sgusgzuzs 13:11:45
Protecolo de autnrizagg?6313123 9362 14820

SSHIOUD 1 w3t

o~
amazra Muntui 3l De Ma'ﬁhz
Alegie de Minas

1
1

NFC-e n° 260448 Serie. 2
Ermnis-a0: 21/03/2023 141111
Protocole de Autorizagao
152236110167637
210372023 14:17 12

Data de autor izagHo: J2023 13:12:08

anies e iiilerense do contribuinge
w Meite Meyrs te Mings Cartan Pos

ributes aproxinados: Federal R§ 000 (0,008) / Estadual R§ 32,95 gt e e
(18.00%) / Municipal RS 0,00 (0,008) - Fonte: IBPT - MG 113C76 AL a0 Gy e
Operador - None - AURELIZIA MARIA CARVALHO DE ALHEIDA - PGE
CENTRAL INR

Cliente. - 772477 - CAHARA MUNICIPAL DE MONTE HLEGRE

Cidade. - WONTE ALEGRE DE NIKAS G $- R :

Endereco: PRACA VEREADOR JOS O OLIVEIRA ARANTES 770, SN

ONPJJCPF - 20 733, 356/0001-30 \\(ﬁl S S R
(o g i i <l

b ragAn 185340 Plala

Placag 00c2888 g M
M: 154288 P -
Hedia/kN: 986,47 . ' -
mBico: 21 nBomba: 1 nlangue: f vEnclni: 1208603 480 VEncFin: g%
1298640 159 -
a L 38
P 'Link Sistesas - AutoSysten 3.2.6.100 wv_ Tink_con_br - 3
g cielo
o ELO
s B DEBITO A VISTA
H Sribrt SRS

VIAC]IENTE / POS=00133756
., CHP.I: 07.826.959/0001-20
=) AUTOPOSTO CERRADD

' @ ANAPOLIS GO
DECIO COM E SERV ROD LTDA  DECIO CENTRAL INA ‘O DOC=249948  21/08/23 1410 ONL-C
CNPJ 18,046 218/0023-10 IE: 3421889221966 VALOR: 150,00
RODOVIA BR-153 S‘H - QUILOKETRO 175 - CENTRAL ING/HG w
0EC10 CENTRALINA g
L0 | BE
CIELD :

ELD DEBITD
SURTZ2nxxxxx5815
18 VIH-CLIENTE RUT=625008
00C=230214  23/03/23 13:11 ONL-C
VENDA # DEBITD
VALDR: 183 03

(§ilef)



DECI0 COK. E SERV. AOD, LTOA DECID CENTRALINR CHPJ: 13 046 218/002
RODOVIA BR-153 SN ZONR RURAL. CENTRALINA, MG
Fone (0%4) 3287-9207
Docutente Aux. da Neta Fiscal de Consumider Eletronica

AUTO POSTO CERRADO LTDA

P07 826.958/0001-20 - 1: 104024585
| - O+ ECA VISTA ANAPOLIS /

HERS - rel 6233214801
T s usiseio A il o Mota Fis -'@E@-’!dm Bietronica
et AssEriens Qtde U Vi Unit Vi Total o -
: v 06 7o 4,987 150,005 bd Descr igdo gide Uk VIUnit VI liea
2 %ﬁf-gﬁim—@ﬂw‘ g Q002001 GASILING © CONUN Bico 3,88 LT 1880 808
SR ind e RS 16000 Otde. total de itens 5
Ay Valor total (R) 183 03
W e Pagar 4 _._E§ . ____l_s_ngg-— Yalor a Pagar S) 13303
L DAGAENTO VALOR PAGO FORMA DE PAGAMENTD VALOR PAGD (R$)
RS 15000 ELO DEBITO - TEF 18303
Tital Farmes De P'-.-;gdsus'.'_t.tn? ) RS 150.00 Troco R§ 0.00
Ticto RS 0,00 Consu Ite pela Chave de Acesse en
Constine pels Chave de acesso em https;,’;portaisped,fazenda,rzg,gau,:rfparta Infce
312303190462 180023 1085003000482856 1005832665

s 8506 2000 2602 7816 0837 AT, CONSUNIDOR- 20 733, 358/0001-30- CAHARA HUNICIPAL DE HONTE
CHP3-20.723.35810001-30 ALEGRE-. PRACA VEREADDR JOS D OLIVEIRY ARANTES 770. S, CENTRO, (EP
$8.420-000 NONTE. ALEGRE DE MINGS - MG

E721 4007 dued B ot

r&‘i*_: o :--‘5?:;&{';' ma picipal De Mont

;,_;.,é'-:%f*n-;é Ca -—';;'::.Bd;*;.nas e NFi. ] 000492836 Série 003 28/08/2023 13:11:45
g&,’!‘!‘l‘"-f-{g_‘;i,_ Protocolo de autor izagho: 131238836214620

Vi A et wre-eny260d28Serie: 2 Data de autor izacHo: £3/03/2023 13:12:08

'ﬁh{:}' ‘Emidsao: 210312023 14:11°11

R 4
A /
AL AT B |

s L~ b pratocole de Autorizagaot

o !

feleln e ,
TR 152238110161831
E]‘E? -‘#,‘ o R0z
A EE s e <
] CTPREN Fo PP u'fh;‘-'al-".l o l ib ‘_Il:-: _', ;_‘.;
?‘—h ‘\._ '\“‘_;-, ;‘,;__xe{{czl,;re ‘}'Z f»:l‘-:r‘: C‘:‘Bm@@ “ “E = 28 -
i Bl © 25,080 Estacual Tributos aproxinados: Federal R§ 0,00 (0.00%) / Estadual i *2 ]
yoracat 185340 Plaua (18,00) / Hunicipal RS 0.00 (0,002) - Fonte: [BPT - NG 113075
. r 8% ﬂgerador: None - BURELIZIR HARIA CARVALHC DE ALKEIDA - PGE
A e oo s 2= CENTRAL INH
S T Cliente : 772477 - CAHARA HUMICIPAL DE MONTE ALEGRE
iy iy Cidade, - HONTE ALESRE DE MINAS MG
atTocHn Endereco: PRACA VEREADOR JOS D OLIVEIRR URANTES 770, SN
e Pt da fanidz s i CHPJ/CPF - 20 733, 358/0001-30
it A oo 4T Placa: 00C2888
iH: 154288
Hedia/KH: 986,47
Ees s nBico: 21 nBonba: 1 nTangue: 1 vEncini: 1238603 480 vEncFin:
& 1238640, 158
28 Ui Sistonds - Mutosystes $.2.6. 100 T e Tin, con_br
w2l
: ciela anpeee.
: FLO
g DEBITO A VISTA
% e 5815
VIA Cl JENTE / POS=00133756
MR 07.826 659/0001 20
) AUTO POSTO CERRADO |0 COA € SEW A0 LTOA DECIO Efﬁm‘}_-ma
DAL e GO € 360 N otz 0 16 SRR, g
O DOC=249948 21/03/23 1410 ONL-C EEBDU% 153 §N - QUILOKETRD 175 - CENTRALHA,
VALOR: 150,00 Uﬂ:m tEmR'hLmh
i
: %,
8¢ ¢
£ 10 DEBITE
- SRS s
§ A ‘[E - 20L& 'Jlr"
: 1a V{R-CLIEN! . )
b e
yENDS & DEBITE 183 08
QBLOR: )

(sitef)
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BRASILIA, OF

STRELRS LTOA £NPJ-00 682, 4180008
0 HSh SUL,

#UTo POSI CiKed E
SETOR HOTELEIRD SUL QUADRA 2 gLOCO F PLL.
Fone (081) 32 -3542
oy da Hota Fiscal de Lonsunidor Eletrbnice
Eﬁéiau Desct igho Btde Uk V1 Unit Total
J20TE GHSPLIRE T §0iTIVRD B e L 5 40 8
Otde tofal de itens
Suptotal R 86 60
yalor Total R§ 8660
F vaLOR PRGD (RS)
86 60
000

RMA OF PUGHMENTD
1 ELD DEBITO BETHET
de Acesso ek

Troco RS
Consulte peia Chave
v b nfcejconsulta
41000933624

Dorunehts

mmjmwfamﬁdfq, |
*G""H"PESEJ18uﬂﬂﬁkiﬁSU63ﬂUﬂEﬂﬂu1
CONSHMIDER b 13 58 ] 13- THHRRA HUR 10 1PAL DE HOMTE
ALEGREDE Hinas
NFg-2 18- 00200014 Serie: 003 Eaissdo: 23{03;2023 08:28
prot de hutor izagdo: 153230142636 105 25032023 0:28:18
v dete .y nanCl)

A {75 000 (0 00%) | Estadual Ry 17 43
peipat RY 000 (0.003) - Fonte: 18T - OF 33EAGU
ag K- 153843 VENDEDOR: EDUARDD OE OLVEIRR

_ enancio 2000 - Setor Conercial Sul.
OF - CEP 70333400

. Federa

| LY

PLELH: DOUZE

FROCON - OF - Talefone 151

Quadra g Bioco g-50 Sala 240 - Brasilia,
""""""" o, b



RUTO POSTO CINCO ESIRELAS LTOA CNPJ:00 B3Z 418/0008-11
SETOR HOTELEIRD SUL QUADRA 2 BLOCO F PLL. 0. ASA SUL, BRASILIA, OF
Fone (0B1) 3248-3942
Docunento Bux da Hota Fiscal de Consumidor Eletrdnica
cwiga Descr igio Gtde UM VIUnit  Total
320102002 GASOL MG © aDITIVADA B 14 878 L 580 86 &0
Otde total de itens

Subtotal R¢ 88 &0
Valor Total RS 86 60
FORMA DE PAGANENTO YALOR PAGD (Hsj
T ELO DEBITO GETHET 86 80

000

Troco R$

Consulte pela Chave de Acesse ea
http:/juuy fazenda df qov br/nfce/consulta
532303008924 180006 11650020002000 141000933628
CONSUMIDOR- 20 735 358/0001-30- CAMARA MURICTPAL OE HONTE
ALEGREDE H %S
NFC-2 nG: 000200014 Série: 003 Emissdo: 23603,'2823 08-28
2% 06:26:18

Prot. de Autorizaglo: 353230142836103 23/03/2

Tributos aproxinados: Federal R$ 0 00 (0,00%) / Estadua! Rj 17 48
(20,2083 [ Munizipal R§ 0 00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 33EABU
PLACA: O0C2888 KM: 153849 VENDEODR: EDUARDD DE OLIVEIRA

PROCON - DF - Telefone 151 - Vendncio 2000 - Setor Comercial Sul,
Duadra 08 Bloco B-60. Sala 240 - Brasilia, OF - CEP 70333-500

Linx Sistesas - nutus)rste;ijs_ws Wy ]il‘.!,I:OI_l;;




Comprovante TEV

CAI%XA

Vailor Data
RS 180,37 23/03/23

15:48
0 Operagdio reciizada com sucessol

Dados do Pagador

Conia de débilo
1121 | 1288 | 000770050695-8

Dados do Recebedor

Nome de destinataric
CAM MUN DE MONTE ALEGRE DE MINAS

Conta de crédito
1121 | 006 | DO000006-0

Dades da transacfo

Identificactio da operacdo
DEVOLUCAO

Data de débito
23/03/2023

Cédigo da operacdo
026893453

Chave de seguranco

CVMO7FVRYLUUSTWT

1 DESITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAC

DO CREDHO NA CONIA DESTING EDE 30
MINUTOS

{71 CQuando adautade déhiio coincidir cam dia ndo util

{

ooy com o Wime dia Ufil do ano, o tronsteréncia

seris falin no primaire dia Ofil subsegients

(7] Vocé podert consuliar Fiuroments essn & OO
pansaches no jtem " Transacoes” opclio *Consultas
Comprovantes”

Fra caso de dividas entre em contato olravés dos NOSI0S
canais de atendimente, & informe o (D da ransache presenie
neste comprovanie

Als CAIXA: 4004 BI04 (Copitais & rog metropolionas
Als CAIXA: OBOO 104 © 104 {Demais regitest
Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA- 0800 726 Q107

Crrridoria. 0800 725 7474



-ALXA

Declaracao

Declaramos, para 0s devidos fins, que

o(a)_“wruodlw o MNardling W imdlerca.,

,. f umas - MG i
compareceu em audiéncia na CAIXA, em Brasilia/DF, na dsta de

22103 1 J0J3 , as J6 - 40h.

Brasilia, o de _mos® de 2023

o

Atenciosamente,

Bruna Telle\yﬁliveira

Assistente Executiva
GN Rela i mento Institucional

nte Executivo
gréncia acional de Relacionamento Institucional

CAIXA ECGNOMICA FEDERAL




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO ZE VITOR

DECLARACAO

Declaro que O Vereador Carlos Roberto Monteiro Mendon¢a do municipic

(MG) esteve nesta data, presente no gabinete do

de Monte Alegre de Minas
s institucionals

Deputado Federal Zé Vitor, em Brasilia, para tratar de assunto de

interesse de seu municipio.

Brasilia (DF) 22 de Marco de 2023.

[ 7EVITOR
DEPUTADO FEDERAL PL/MG

VISITANTE - AUTORIDADE
CARLOS R. M. D

92/03/2023 ?_J
| DEPRHTF\N\ENTU 0k POLICIA LEGISLATIVA E :




MunNicipio DE MONTE ALEGRE DE MINAS

COORDENADORIA DE GOVERNO - TEL.: 34 3283-0505/0552
CNPJ: 18.431.155/0001-48 - E-MAIL: pm.monteaiegre@hnnnail.r:f::rr

OFiClONe  005/2023

Orgdo: Coordenadoria de Governo/ CONV i
Assunto: Faz solicitagdo. L ,_L"-\I""-r\.l_
Data: 17 de margo de 2023. o - | :
0 S5 71
et .
“_},C‘J‘-
Excelentissima Senhora Presidente, X
Com nossos cordiais cumprimentos, vimos pelo presentie, solicitar 2

Vossa Exceléncia sua especial atengdo guanio 2 viabilizar a implantacdo de uma casa
lotérica nas imediacdes do bairro Flamengo no municipio de Monte Alegre de Minas
{MG).

O Municipio de Monte Alegre de Minas esté localizado na regiao do
Triangulo Mineiro, com area territorial de 2.593,14 km?, representando 0.4421 Y% do
Estado, 0.2805 % da Regido e 0.0305 % de todo o territdrio brasileiro. Sua distancia da
capital é de 526,94 km. Seu Indice de Desenvolvimento Humano {IDH) & de 0.75%
segundo o Atlas de Desenvolvimento Humano/PNUD (2000). A populacdo total co
municipio segundo o (enso Demografico do IBGE é de 19.619 habitantes, sendo 2
populagdo urbana em torno de 14.506 habitantes e rural em torno de 5.113 habitantes.

informamos na oportunidade, que o municipio de Monte Alegre de Minas
j& possui uma unidade de Casa Lotérica situada no Centro. No entanto, esta unidade fica
3 uma distancia consideravel dos bairros Flamenge, Bela Vista, Rancho Alegre, Distritc
industrial, Sagrada Familia, Jota Tolendal e Pargue das Acécias, que estdo situadas oo
outro lado da BR-365, tendo em vista que © municipio € cortado pela mencionaca
rodovia. A populacao destes bairros € de aproximadamente 5.000 habitantes, € 2m 5u3
maioria familias carentes que ndo dispde de veiculo que facilitariam seu deslocamenta.
E. em virtude de 0 municipio dispor apenas de uma Casa | otérica para atender toda a

demanda, o atendimento tem ficado sobrecarregado o gue ocasiona grandes filas.

Rua jamr MOTA MENDONCA, N2 01— BaiRRG PETROPOLIS — CEF 38 A75-000 - MONTE ALEGRE DE MinAS — MG — WWW_IADNTEALEGRE. MG.GOY B



MuNicipio DE MONTE ALEGRE DE MINAS

COORDENADORIA DE GOVERNO = TEL: 34 3283-0505/0552
CNPJ: 18.431.155/0001-48 - E-MAIL: pmmonteaiegre@hennaﬂ.cum

As Casas Lotéricas, além da comercializagao de jogos, sdo tambem
prestadoras de servigos para a Caixa Econdmica Federal, como correspondente
hancario, para pagamento de contas de agua, luz e telefone, abertura de conias,
pagamento dos aposentados pelo INSS, recebimento de IS5, IPTU, GPSe PiSesaques
dep6sitos de contas correntes e de poupanta do banco. Neste contexto, a instalacao de
mais uma unidade da Casa Lotérica nas imediagdes do bairro Flamengo facilitara a vida
do cidad3o que esta nos bairros e gue precisa sé deslocar até a regiao central da cicade
para acessar 0S referidos servigos, © que traria mais comaodidade aos moragoraes €
circunvizinhos € reduzira a grande demanda na Casa Lotérica central, reduzindo a fila de
espera e aumentando a satisfagao do usuario.

Contando com O empenho de Vossa Exceléncia para acothida ao pediao

formulado, antecipamos agradecimentaos.

Atenciosamente.

LD DTN

ULTHAC BITENCCURT OE FREITAS

& o ira iy (O s R e e i o @
Staox A T B LR A0S SERRG

pr. Ultimo Bitencourt de Freitas
Prefeito Municipal de Monte Alegre de Minas

A Sua Exceléncia, a Senhora

Maria Rita Serrano
presidente
Caixa Econdmica Federal
Brasilia (DF)
Quaiq iGuida: Mbnica Aparecida Falleiros de Aguiar—Gereme“ icipal de Co enios — Tel.: (_34}89966—95'35

E-mail: pm.nmmealeg;e@hoﬂhai{.mm

Rua JAIR MOTA MENDONCA, N2 01 — BAIRRC PETROPOUS — CEP 28.475-000 - MONTE ALEGRE DE Mmas — MG — WA MONTESLEGRE. 3G 58V 57



ALEXANDRA MARTINS 2

Camara Municipal de Monte Alegre de Minas - MG.

Estado de Minas Gerais
Baixa de Adiantamento

Empenho

103

Data Acerto: 23—03~2023! Valor Gasto:

Valor Devolvido:

Valor Adiantamento: 600,00/

'DADOS DO EMPENHO

Dotagao:
Sub-Elemento:
Credor:

Data Emp:

Historico Emp:

15-01.01.00.01.031.0001.2002.3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAQ
99 - OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOGAO

279 - CARLOS ROBERTO MONTEIRO MENDONGA

17-03-2023

ADIANTAMENTO DE NUMERARIOS, COM FINS DE ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL DO PCDER
MUNICIPAL, DURANTE A VIAGEM A CIDADE DE _BRAS{L!A, NO PERIODO DE 21 a 23 DE MARCO DE 202
APROVAGAQ DA CONTROLADORIA E AUTORIZACAO DA PRESIDENCIA.

' DADOS DO BAIXA

Controle:

Observagao: PRESTACE\O DE CONTAS, ADIANTAMENTO DE NUMERARlOIS, VIAGEM A CIDADE DE BRASILIA PERIODY z
DE MARCO DE 2023, COM FINS DE ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO MUNIZIEA
DEVOLUGAO DE VALORES L. |
Forma Pagto Ficha Banco Agéncia Conta Numero Vaior
Deposito 1 104 1121 6-0 1 80.37
L W R Tolt-at 180,37
e PRESTACAO DE CONTAS i . i
Tipo Namero Data CPF/CNPJ Nome Descrigao Valor

;?g':!:,?l'{"_'l1ri“"" 4526996 23-08-2023 19046212002310 DECIC GOM. E SERV ROD. LTDA caSOLINA B e

E”el:;”;m‘ 260228 21-03-2023 7826850000120 AUTO FOSTO CERRADO LTDA GASOLINA

;i“::::f:'“‘a‘ 200014 23-03-2023 0069241800061 1 Rl FOSTO CINGO ERTRERS GASOLINA




RELATORIO DE VIAGEM

B REFERENTE ADIANTAMENTO DE VIAGEM N
SAIDA: 28/03/2023
DATA DA VIAGEM: [61e 5 ADA: 31/03/2023
DESCRICAO DA VIAGEM: VIAGEM A CIDADE DE BELO HORIZONTE - MG
TRANSPORTE | VEICULO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO
UTILIZADO: | MUNICIPAL — CRUZE — PLACA QOC2888
DOCUMENTOS ANEXADOS
Despesas
Tipo de Documento - N° Fornecedor ‘I;;‘;gr
NFC-e n° 274075 POSTO PRODOESTE ARAXA R$ 175,05
NFC-¢ n° 201349 VILMA ALVES RJBE;};;) MARTINS EIRELI S
F NFEC-e n° 396680 POSTO MILHAO BR 262 LTDA R$ 56,90
NFC-e n° 194732 AUTO POSTO E RESTAURANTE DO JUA LTDA 118,86
}7 TOTAL DESPESAS | RS 520,85
» CERTIFICADO
- Devolugao
COMPROVANTE DE DEPOSITO BANCARIO DO ADIANTAMENTO: | R$ 600,00
TOTAL DEVOLUCAO: |R$ 79,15
VALOR ADIANTADO: | R$ 600,00
VALOR GASTO: | R$ 520,85
VALOR DA DEVOLUCAO: | RS 79,15

MONTE ALEGRE DE MINAS, 04 DE ABRIL DE 2023.

I

s .”/—\

CONTRORE INTERNO

VEREADOR

VAETENIR DA SILVA

AD

Pres

R ANTO

oder Legislativo

Monte Alegre de Minas - MG



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

{121 - MONTE ALEGRE DE MIN
DATA: @5/04/2023
TERMINAL: 1102 NSU: 800255

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC. : 200808

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 1121/0086/80.008.006-0
NOME: CAM MUN DE MONTE ALEGRE DE MINAS
PORTADOR DO RECURSD

SAMYLLA VIEIRA MACHADO

CPF/CNPJ: 856.906.756-10

VALOR TOTAL: 19,15
VALOR EM ESPECIE: 79,16

HORA: 18:23:51
AUT.: 0@10

[NFORMACOES, RECLAMACOES, SUGESTOES E ELOGIOS
ALO CAIXA: 4004 0104 (CAPITAIS E REGIOES
METROPOL ITANAS)
ALO CAIXA: 0808 184 @104 (DEMAIS REGIOES)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
SAC CAIXA: 0808 726 2492 (PESSOAS COM
DEFICIENCIA AUDITIVA)
PORTAL FALE CONOSCO:
WhW.CAIXA. GOV . BR/FALECONOSCO/
OUVIDORIA CAIXA: 080@ 725 7474

s Via - Via Cliente

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

1121 - MONTE ALEGRE DE
DATA: @5/04/2023 HIN
NSU: 08255

TERMINAL: 1102
COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC. : 0@ooee

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 1121/806/28.000

NOME: CAM MUN DE MONTE ALEGR 00-000:8
PORTADOR DO RECURSO e e

SAMYLLA VIEIRA MACHADO

CPF/CNPJ: 856996, 756-10

VALOR TOTAL: 79.1
VALOR EM ESPECIE: ?9'12

HORA: 1@:23:51
AUT.: @010

INFORMACOES, RECLAMACOES, SUGESTOES E
ALO CAIXA: 4094 @184 (CAPITAIS E Ekg?égg
METROPOLITANAS)
ALO CAIXA: @800 184 @104 (DEMAIS REGIOES)
SAC CAIXA: @800 726 0101
SAC CAIXA: 0800 726 2492 (PESSOAS COM
DEFICIENCIA AUDITIVA)
o CALXG. 50, SR PALEE
; -GOV..BR/FALECONOS
OUVIDORIA CAIXA: 8800 725 5254

12 Via - Via Cliente

S@ L :...-";“;i'iﬁ}-i: e
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: e |
=«Getnet - premmia,,
e Naer
%-égw Cliente V0AS . 0006, 0029

POSIO PRODCESTE ARAXA
R ROD ROD BR 262 O
ARAKA - MO
0.495.149/0023-01 CV:000038477
8/03/23 12:58:20  AUT: 323300 DOC:020634

:r.-mmwuumsv TERH: 12541156 C
oo niuiiﬂ-nqﬁm

COMBR

WAL

Lvap: woongg T FABQ
DEBITO A VISTA
VALOR: R§ 175,05

ohpd: 20 495 1d5/0023-01
PRODOESTE YEICULDS E SERYICOS LTDA
ROD BR-262 SN - KM 693 - AHAZONAS
ARAXA - NE

Doconento Ak e
da Mot Fiscal de Consunider Eletrtinica

cielo

i DB
WO WL ITRS) T

05 GhSOLINA GR1D 401 T1UADA
2 720 U1 5 440 115 05

dtae. Total de |iens 28 T2
Jalor Total B3 175,05
FOfHe PAGAKENTD VALOR PAGD RS
Jartdo de Debito 175,08
Consulte pela Chave de Acesso ea
attps: ) pertalsped fazenda ng gov br fpor ta Infce
3145 0520 4951 4900 2301 6500 1000 2740 7516 6225 7008

Consumidor CHPJ: 2073335800030
CAKIRA NUNICIPAL MOHTE ALEGRE DE KINAS
P VEREADOR JOSE OLIVEIRA ARANTES 770 - - CENTRO
' HONTE BLEGRE DE NINAS - HE

" We MR- 270075 Série:1 28/08/2028 12:50:54
Protocslo de Autor izaglo: 131256379606dT3
Dsta de Butor zaho: 78/08/2025 12:58:55

Tributes Incidentes (Lei federal 12,741/12)
Total R§ 31,51
A$: 0 00 Federal & 31 51 Estadual

JOF-8102 B0-01 T8:06 E10248178 630 EFU246208, 350 V29,720
NINGS LEGAL: 2045149002301 28032028 1750
Jutros PLA VEREADOR JOSE OLIVEIRA ARANTES 770 CENTRD KD

Nif ALESRE OF KINAS WG 36420000
Codigo:[3958] 1E/RG: [ISENTU]
PLACA: ADCZB65 DOOM: 154 8380
HEDIA: 5 203,16 KajLitro
ftendente: 8783-CARLOS ROBERTO RODRIGUES
100 - Putor izado o uso de NF-e
Ndaptive Business - $.22.04.21 - wy_adsptive. com br

i %
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g?f FATRY & éﬁ?
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Ldus v TrBipd by [
Gasihu T
DEBI 0 B VISTA

WAL OR w&G1 /0,04

Haid. Bl

Fivadieas MR i a4
_Q_:.n wLf Y +

Qrii-Audennidsd - i1
'&lo ELO EL

bttt A i Tibie
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CNPJ: 26,124 273/0001-31
VILHA ALYES RIBEIRD MARTINS EIRELI - NE 3
S BR 452 KM 233 SN - - ZONA RURAL
SANTA JULTANR - WG

Documento fuxs lar
da Nota Fiscal de Consunador Elotrinics

e oEscRicl
a1, UN, YL UNIT(RS) ToTAL

01 GUSOLINA CONUM
31,030 LT 5 480 170,04
Otde Totel de Itens 31080
Valor Total R§ 170 04
FDRH_ﬂ PAGAMENTD VALOR PAGD RS
Cartdo de Débite 170 04

Consuite pela Chave de fAcesso en
J nttps: [/portalsped fazenda mg, gov brfportainfce
23 0326 1242 7300 0131 5500 1000 2013 4915 7564 4204

19_\?\@ Consunidor CHPJ: 20733358000130
WS YT caNaRd NUNICIPAL DE WONTE ALEGRE DE MINAS

JOSE OLIVEIRA ARANTES, 770 - - CENTRD
HONTE ALEGRE DE MINAS - MG

HFi-e WR: 201349 Série-1 31/05/2023 17-05:44

Protocole de Auforizagdo: 131233011143680
Data de Autorizacde: 31/03/2023 17:05.41

Tributoes Incidentes (Lei federal 12 741/12)
Total R$ 30 61
RS- 0 00 Federal e 30 81 Estadual
#CF:B107 BO-02 18:02 E10292606,930 EF0292837 960 V31 030
HINRS LEGAL: 26124273000131 31032023 17004 £
Praga JOSE DLIVEIRA ARANTES 770 CENTRO WONTE ALEGRE DE
HINAS W6 38475000
Codigo:[79] IE/RG: [ISERTO)
PLACA: BOC2655 ODOR: 155 4600
fitendente: 23-WILLIAN NOISES
PETROS - 2,21 12.02 - wwy_adaptive coe br

- b =

¥ -




CHPJ:15.335.622/0001-48 POSTO HILHAD BR 262 LTDR
1E:0019431030012
ROD. BR 262 KN 388/KN 388
BAIRRO SITID NATIVIDADE CEP: 35690-000 FLORESTAL
DOCUMENTO AUXILIAR DA
HOTA FISCAL DE CONSUNIDOR ELETRONICA
{0D1G0 DESCRICAD  QUANTIDADE UN UL UNIT R$ UL ITEM RS

1 GASOLINA COM 11,07 L 5,14 56,90

aTD. TOTAL DE ITENS 1

UALOR TOTAL R 56,90

UALOR A PAGAR RS 56,90

FORMA PAGAMENTO UALOR PAGO RS

CARTAO DE DEBITO (CARTAO DEBITO) 56,90
CONSULTE PELA CHAVE DE ACESSO EN

https://portalsped “fazenda.ng.gov.br/portainfce
3173 0315 3356 2200 0148 6500 1000 3966 B011 0632 8010

NIDOR
EN;{QRZG.?33.35810001—30 CANERA MUNICIPAL HONTE ALEGRE D
5

WFC-g No. 396680 Serie 1 31/03/2023 12:13:02
lia Consunidor
PROTOCOLO AUTORIZACAD 131235007436915 31/03/2023 12:13

Y

Infornacao dos Tributos Totais Incidentes

(Lei Federal 12.741/2012) Rs 14,13
Federal RS 3,89 Estadual RS 10,24

B1:7 B0:1 T0:1 E1:674409,529 EF:874420,600

CY-TURND 01 OP:DHIOG0 ALEXSAHD 1:10

(LIENTE: CAMERA HUNICIPAL MONTE ALEGRE DE HINAS

cLACA: GOC2866 KM: 155088

UBRIGADD PELA PREFERENCIA E VOLTE SEHPRE

ELD

et l Via Cliente l
Geatn J1/03i2S 120513 | <** D2

POSTO © MILHAD Co .

15.135 522/0001-48
FLORESTAL - MG - -x
AUT-TETETO TERM: 13217360

cvAD; 008418

(pesiTO = 56,90 )

Pl CHPJ: q7.361.208/0001-52 AUTO POSTE E RESTAURANIE DO JUA
LTDA
mOb B 2EZ, KM372-A, 37% LOAA AURAL JUATUBA -HG 35675-000
Fone: (31735359524 1E.:740.731,999/0044
Docugento Ruxiliar de Mot Fiscal de Consuwidor Eletronica
§ Codigo Descrican  ftde gn  Ualor unit.  Vslor total

001 7 GASULINA COMUH

21,651 LTS K 5.4 118,86
Itde. total de itens o
uslor total RE 118.86
FURNA DE PAGARERTO GALOR FRGD RE

114,86

Dinheiro
Consulte pela Chave de ficesso e@

httu51ffpurtﬁlsped.fazenda.mg.aau,urfpnrtainfce
3123 0302 3812 3800 0142 £500 1000 1947 3211 9357 4668
CONSUNIDOR - CHPJ 20.733.358/0001-30
CANARA HUNICIPAL Gf MONTE RLEGRE GE WINA
pLA.JDSE DLIVEIRA GRRNTES 770 CEWTRD HONTE GLEGRE MINRS At

WFC-g n 000194732 Serie 001 20/03/2023 18:00:03
protocalo de futorizacae: 131238063133110
Dats de Autorizaces 28/03/2023 16:04: 14

Ma-5:D??ﬁnElSEFBEFEaQBBSBSDST\UEFBIEE
Bipo:1 nBeaba: nfangue:1 yEnelni:229317,12 JEneFin: 279338, 77
P1:00(2988 Fia: kn: 158359 kn/L:3782.92 hr:
w0p:001E ACx:00552
:10,70(9,008) e Estaduzl /§74,01(20,209)

= ﬁ\& worax; Fedaral R
INTERE Fonte: IPT

Cliente cod: 723- RSS. e oo
Obrigade pela prefarencia’

De acnrde con 3 Hedida Prauisoria 1.157/2023,
gs inpostos federais subre o diese! estas
serados ate 31/12/2023. para gasoline, de

acordo con @ HP 1.163/2023, tem-se Rg 0,489
par 1itro, 0 Que carresponde 9%. Ja para t
gtangl a tributacad federsl e A8 0,32,
isto e, de 0,52%.
Tributos Totais Incidentes(Lei Fodural 12.741/125: B3 N
JE.L. - Prosys
£

red& YA CLIENTE

CIPGATO UA PRV GE. EEL, JRhfUDGT-52

ROD BR Zé¢ G UATUBA
TOTAL: B 114,88
.. DEBITO & VISTA
—wiELD iR eR AR InB02
L ijea]i3 - 18kt ) e

Ruto 695274 Teio- SHESA100






